
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2046/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-07-12

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia w roku 2013 stawki dotacji przedmiotowej 
dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na konserwację grobowców 
i pomników nagrobnych na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim, 
realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków oraz rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich na Cmentarzu Rakowickim 
przy ul. Prandoty wg protokołu typowania

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 poz.594) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia w roku 2013 stawki dotacji 
przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na konserwację 
grobowców i pomników nagrobnych na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu 
Podgórskim, realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków oraz rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich na Cmentarzu Rakowickim przy 
ul. Prandoty wg protokołu typowania.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


